正本

社團法人新北市建築師公會     函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114年 1月 14日

發文字號：新北市建師字第 0058號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：據楊振植建築師事務所來函稱：「該所受華鋐企業股份有限公司於 109年

間委託位於中和區安平段 813地號等 8筆土地(107中建字第 00399號) ，

本所於 109 年 4 月 16 日北工建字第 1090681276 號函，本案已辦理變更

設計人，故本案於 107 年 7 月取得建照及 107 年 8 月容積移轉許可相關

文件內容，均非本所及執行，為避免視聽遭誤導，特此公布聲明。」為

維護自身權益，建請會員審慎處理，以免造成紛爭，請查照。

說明：依楊振植建築師事務所 113 年 12 月 30 日中和安平建字第 1131230 號函

辦理。

正本：全體會員

臺北市建築師公會、高雄市建築師公會、福建金門馬祖地區建築師公會、宜蘭縣建築

師公會、基隆市建築師公會、桃園市建築師公會、新竹市建築師公會、新竹縣建築師

公會、苗栗縣建築師公會、南投縣建築師公會、臺中市建築師公會、彰化縣建築師公

會、雲林縣建築師公會、嘉義市建築師公會、嘉義縣建築師公會、臺南市建築師公會、

屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、臺東縣建築師公會

副本：楊振植建築師事務所

理事長

地址：22065新北市板橋區中山路一段 293-1號 6樓

連絡人：莊雅淳

電話：02-89534420#107傳真：02-89534426

電子信箱：ntc107@ntcaa.org.tw

mailto:ntc107@ntcaa.org.tw